

MILJÖPOLICY First Hotel Dragonen & Harriets

Vår ambition med miljöarbetet är att främja en hållbar utveckling i samhället. Med hållbar utveckling menar vi att nu levande och kommande generationer tillförsäkras en god och hälsosam miljö.

Vi väger kostnader för miljö- och klimatarbetet och genomför åtgärder i en takt som vår ekonomi klarar av.

Vi har en inköspolicy som prioriterar miljövänliga, klimatsmarta, lokala, rättvisa och ekologiska produkter. Policyn inkluderar alla inköp av miljö- och klimatpåverkande varor. Det påverkar vad vi använder i stället, i kiosk, hygien, transporter och hur matvaror serveras, återanvänds och komposteras.

Vi genomför årligen en utbildning i hållbarhet för personal och partners.

Vi mäter energiförbrukningen och köper miljövänligaste tillgängliga energi. Vi byter succesivt utrustning och materiel till förmån för klimat- och miljövänligare alternativ. Målet med energibesparingar är att minska kostnader och minska utsläpp av fossila bränslen. Vi mäter energiförbrukning per gästnatt/energislug.

Vi kommunicerar vårt miljöarbete på ett ödmjukt och trovärdigt sätt. Det gör vi via våra media-kanaler, i hotell och restaurang. Personal och gäster görs medvetna om hur de kan spara energi på ett sätt som inte minskar gästkomforten negativt.

Vi uppmuntrar resenärer att åka miljövänligare främst genom att upplysa om alternativen. Vi uppmuntrar partners att välja miljövänliga transportsätt.

Vi följer teknikutveckling inom miljö- och klimatområdet för att kunna agera miljö- och klimatvänligare.

Vi har en plan för att hantera sopor som omfattar att minska de mängder som inte går att återanvända eller recirkulera. Det arbetet börjar med vad vi har för inköspolicy.

Vi anlitar eller rekommenderar guider som har dokumenterad utbildning eller erfarenhet av att guida i staden och i naturen för att värna biologisk mångfald och värdefulla kulturmiljöer.

Årligen har vi satt upp miljömål i enlighet med Green Keys krav och vi har en miljöpärm med relevant information om vårt miljöarbete.

Umeå 2019-10-11



Linus Lagerqvist, VD

Milova Invest AB
First Hotel Dragonen & Harriets